| T

T GROP &R

TRASMETTITORE TASCABILE A MULTIFREQUENZA

TRASMETTITORE

Trasmettitore tascabile a multifrequenza

TRASMETTITORE
Reference: TXA-100HSE

con tecnica UHF-PLL. Adatto per il sistema trasportabila di amplificazione TXA-110.

clip per cintura

Non richiede registrazione nell'UE.

Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Gamma di frequenze audio
Canali

Temp. di esercizio ammessa
Potenza di trasmissione
Alimentazione trasmettitore
Larghezza trasmettitore
Altezza trasmettitore
Profondita trasmettitore
Peso trasmettitore

Contatti trasmettitore

1 microfono ad archetto (onnidirezionale), 1 microfono a cravatta (a cardioide)
16 frequenze UHF impostabili (863,050-864,925 MHz)

indicazione dello stato della batteria

potenza di trasmissione

alimentazione tramite 2 x 1,5 V batterie stilo (non in dotazione)

Trasmettitore tascabile
863,050-864,925 MHz
50-18000 Hz

1

0-40 °C

2 x batteria stilo 1,5V
65 mm

100 mm

35 mm

163 g

1 x XLR mini a 3 poli


http://www.tcpdf.org

