

TRASMETTITORE TASCABILE A MULTIFREQUENZA



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: TXA-100HSE

TRASMETTITORE

Trasmettitore tascabile a multifrequenza

con tecnica UHF-PLL. Adatto per il sistema trasportabile di amplificazione TXA-110.

- 1 microfono ad archetto (onnidirezionale), 1 microfono a cravatta (a cardioide)
- 16 frequenze UHF impostabili (863,050-864,925 MHz)
- indicazione dello stato della batteria
- potenza di trasmissione
- alimentazione tramite 2 x 1,5 V batterie stilo (non in dotazione)
- clip per cintura

Non richiede registrazione nell'UE.

Specifiche:

Tip	Trasmettitore tascabile
Range frequenza portante	863,050-864,925 MHz
Gamma di frequenze audio	50-18000 Hz
Canali	1
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Potenza di trasmissione	2 x batteria stilo 1,5 V
Alimentazione trasmettitore	65 mm
Larghezza trasmettitore	100 mm
Altezza trasmettitore	35 mm
Profondità trasmettitore	163 g
Peso trasmettitore	1 x XLR mini a 3 poli
Contatti trasmettitore	